
27. KONFERENCE 

ČK CIRED

19.11. – 20.11. 2024

VÝSTAVIŠTĚ

ČESKÉ BUDĚJOVICE

NÁRODNÍ KONFERENCE O DISTRIBUCI ELEKTRICKÉ ENERGIE

NABÍDKA 

PRO VYSTAVOVATELE



Konference ČK CIRED představuje největší konferenční událost na území ČR a SR 

na technickém poli distribučních sítí. Jejím cílem je růst znalostí, kompetencí a dovedností v oboru 

distribuce elektrické energie a souvisejících oborech. Tyto poznatky jsou pak každý rok 

prezentovány formou odborné konference.

Součástí konference  je i doprovodná prezentace společností, které se podílejí na trhu české a 

slovenské energetiky.

DEJTE O SOBĚ VĚDĚT, ZÍSKEJTE NOVÉ ZÁKAZNÍKY 

ČI OBCHODNÍ KONTAKTY

ZÚČASTNĚTE SE KONFERENCE ČK CIRED

Proč se zúčastnit?

■ setkání výhradně odborně zaměřených účastníků

■ diskuse nad aktuálními tématy v oboru

■ exkluzivní prostředí ve velkokapacitních pavilonech

■ krytý koridor mezi pavilony

■ bezbariérový přístup

■ shuttle bus do centra Českých Budějovic

■ parkování zdarma v místě konference

pořadatel akce:

EGC - EnerGoConsult ČB s.r.o.

kontaktní osoba:

Ing. Radim Dušek

■ rdusek@egc-cb.cz

■ +420 774 960 923

KONTAKT

Více fotograí z konference 2023 zde.

■ více než 1000 odborně zaměřených účastníků

■ 18 partnerů konference

■ 33 vystavovatelů

■ 60 přednesených referátů
2■ více než 6 000 m  kryté konferenční plochy
2

■ více než 1 800 m  kryté výstavní plochy

Statistika ČK CIRED 2023 v číslech:

mailto:rdusek@egc-cb.cz
https://www.ckcired.cz/konference-cired/konference-ck-cired-2023-31/fotogalerie.html
https://www.ckcired.cz/konference-cired/konference-ck-cired-2023-31/fotogalerie.html


NABÍDKA PRO VYSTAVOVATELE
■ přímý kontakt s účastníky konference

■ možnost prezentace i rozměrných exponátů, vjezd do haly pro nákladní vozidla

■ vystavování i ve venkovních prostorech mezi pavilony Z + T1

■ pronájem jednacích salónků - bližší informace u organizátorů

1) VOLNÁ VYSTAVOVACÍ PLOCHA - vhodné pro zájemce s vlastním stánkem

2 - minimální vystavovací plocha je 6 m

 - v ceně 2 vstupy bez omezení

22) STÁNEK A2  - výstavní plocha 6 m
  - obsahuje: pult s regálem 100×50×100, stůl 120×80, 4 ks židlí, 

2 ks stropní osvětlovací rastr

  - v ceně  - graka na límci stánku 31×302,2 cm

   - výstavba stánku

   - 2 vstupy bez omezení

23) STÁNEK A4  - výstavní plocha 8 m
  - obsahuje: 2 ks pult s regálem 100×50×100, 2 ks stůl, 4 + 3 ks 

židlí, 6 ks stropní osvětlovací rastr

  - v ceně  - graka na límci stánku 31×401,2 cm

   - výstavba stánku

   - 2 vstupy bez omezení

24) STÁNEK B6  - výstavní plocha 15 m
  - obsahuje: 3 ks pult s regálem100×50×100, 1 ks stůl, 4 + 2 ks 

židlí, regál 100×50×250, 11 ks stropní osvětlovací rastr

  - v ceně  - graka na límci stánku 31× 500,2 cm

   - výstavba stánku

   - 2 vstupy bez omezení

Typ prezentace
Výstavní 
plocha

Cena Elektrická přípojka 
- do 2 kW, cena 
včetně spotřeby

Vyhrazený 
internetdo 

30.06.2024
do

15.09.2024
od

15.09.2024

Volná plocha
26 m 24 000 Kč 30 500 Kč 37 000 Kč 1f - 3 000 Kč

3f - 5 000 Kč

(nabízené stánky 
po připojení 

obsahují
2 ks 1f el. zásuvky)

3 500 Kč 

(za celou dobu 
konference,

kabel 
10 Mbit/s)

Stánek A2
26 m 34 800 Kč 41 300 Kč 47 800 Kč

Stánek A4
28 m 49 200 Kč 55 700 Kč 62 200 Kč

Stánek B6
215 m 62 400 Kč 68 900 Kč 75 400 Kč

PRO ZÁJEMCE NABÍZÍME NÁSLEDUJÍCÍ FORMY PREZENTACE

■ VÝSTAVNÍ PLOCHA JE LIMITOVÁNA, DOPORUČUJEME VČASNOU REGISTRACI!

CENÍK

Registrační poplatek

Typ vstupu
do 

15.09.2024
od 

15.09.2024
Strava Platnost vstupu

Účastník / nečlen 6 500 Kč 7 500 Kč CB + 2×O + SV bez omezení

Člen ČK CIRED 4 500 Kč 5 500 Kč CB + 2×O + SV bez omezení

Výstava - basic 1 200 Kč 1 200 Kč CB pouze výstavní část

Výstava - full 2 800 Kč 2 800 Kč CB + 2×O + SV pouze výstavní část

2■ každý m  výstavní plochy navíc = 1 800 Kč, 
2minimální plocha rozšíření = 2 m , při navýšení 

2 2nad 12 m  (volná plocha více než 18 m ) je 

možné ceny stanovit individuálně

■ výstavbu nabízených typů stánků zajišťuje 

organizátor konference

■ free wi je dostupná zdarma pro všechny 

návštěvníky konference

■ uvedené ceny jsou bez DPH

■ CB = coffeebreak

■ O = oběd 

■ SV = společenský večer

■ vstupy bez omezení zahrnují 

konferenční i výstavní část

■ uvedené ceny jsou bez DPH

Máte zájem ukázat svou výstavu více lidem? Využijte nové možnosti „Výstavních vstupů”, kdy si můžete pozvat i své zákazníky či jiné 
hosty za zvýhodněné vstupné.



VZOROVÉ PŘÍKLADY
■ připravili jsme pro Vás 2 vzorové příklady objednání stánku i s jeho cenotvorbou

PŘÍKLAD 1
Firma X má zájem o stánek A4. Na výstavu se přihlásila do 30.06.2024. Zájem má o 1-fázovou elektrickou přípojku. Na

stánku bude navíc 1 člověk se vstupem Výstava - basic (např. hosteska). Firma X navíc projevila zájem o 3 kusy

vstupů typu Výstava - full pro vybrané klienty.

■ cena za stánek A4 do 30.06.2024  = 49 200 ,- (v ceně registrační poplatky pro 2 osoby - bez omezení)

■ cena za 1 fázovou el. přípojku  =   3 000 ,- (16 A jistič)

■ cena za 1 × vstup Výstava - basic   =   1 200 ,- (v ceně pouze coffeebreak)

■ cena za 3 × vstup Výstava - full  =   8 400 ,- (v ceně coffeebreak, 2 obědy a  společenský večer)

 Výsledná cena    = 61 800 ,- Kč bez DPH

PŘÍKLAD 2
2Firma Y má zájem o volnou plochu o velikosti 50 m , kde si postaví vlastní stánek. Na výstavu se přihlásila do 15.09.2024. 

Zájem má o 3-fázovou elektrickou přípojku a vlastní vyhrazené internetové připojení. Na stánku budou navíc 2 lidé se 

vstupem typu Výstava - basic (např. 2 hostesky) a 1 člověk se vstupem Výstava - full (např. další kolega z rmy). Firma Y 

navíc projevila zájem o 2 vstupy typu Výstava - full pro vybrané klienty.

2■ cena za výstavní plochu* 50 m  do 15.09.2024  = 109 700 ,- (v ceně registrační poplatky pro 2 osoby - bez omezení)

■ cena za 3 fázovou el. přípojku   =     5 000 ,- (3 × 16 A jistič) 

■ cena za vyhrazený internet  =     3 500 ,- (10 Mbit/s)

■ cena za 2 × Výstava - basic   =     2 400 ,- (v ceně pouze coffeebreak)

■ cena za 3 × Výstava - full   =     8 400 ,- (v ceně coffeebreak, 2 obědy a společenský večer)

 Výsledná cena   = 129 000 ,- Kč bez DPH

2 2 2* Každý m  výstavní plochy navíc = 1 800 Kč, minimální plocha rozšíření = 2 m , při volné ploše nad 18 m  je možné ceny  

stanovit individuálně.


